СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2013 года № 01-03-84
О согласовании места размещения ярмарки выходного дня
с 01 ноября 2013 года  по адресу: ул. Красного Маяка, д. 3

          В соответствии с  частью 9 статьи 1 закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03 сентября 2013 года № 581 ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 04 мая 2011 г. № 172 ПП» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Согласовать место размещения ярмарки выходного дня с 01 ноября 2013 года по адресу: ул. Красного Маяка, д. 3 (приложение 1).
2. Утвердить Порядок проведения мониторинга ярмарки выходного дня  депутатами Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное (приложение 2).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 19 сентября 2013 года № 01-03-69 «О согласовании места размещения ярмарки выходного дня на 2014 год по адресу: ул. Красного Маяка, д. 3.
4. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Центральное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.
Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                     Н.И. Пожарова

[image: C:\Users\user2\Pictures\img853.jpg]

Приложение 2 к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от 31 октября 2013 года
№ 01-03-84

Порядок проведения мониторинга ярмарки выходного дня
депутатами Совета депутатов
муниципального округа Чертаново Центральное

1. Утвердить график проведения мониторинга ярмарки выходного дня депутатами Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное:

	№
п/п
	Депутаты
	Округ
	Квартал

	1
	Гафаров А.Н.
	1
	I

	2
	Гаврилина М.С.

	3
	Полозов С.А.

	4
	Барков А.В.
	2
	II

	5
	Гришин А.Н.

	6
	Мальцева О.Ф.

	7
	Жабин С.И.
	3
	III

	8
	Пожарова Н.И.

	9
	Грудкина Т.А.

	10
	Фадеева И.Г.
	4
	IV

	11
	Мишин А.В.

	12
	Бородина Л.Л.

2. Определить, что   предмет мониторинга ярмарки выходного дня депутатами Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное определяется согласно постановления Правительства Москвы от 3 сентября 2013 г. № 581 «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 4 мая 2011 г. № 172-ПП».
3. Депутаты Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное направляют результаты мониторинга (не менее 1 раза в квартал)  в аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное для обобщения.
4. Глава муниципального округа Чертаново Центральное направляет результаты мониторинга согласно постановления Правительства Москвы от 3 сентября 2013 г. № 581 «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 4 мая 2011 г. № 172-ПП».
image1.jpeg
ouHeE0rAd0QO SOHILIUIOLOX O LHedrul w:g:mmvxo:’

erdoudHed L0188 BUHOXUET WAL > F0TOXIMOL BUHIXUEY ULAL

1a1reAL0Mq . uuned1OMHUWITR QENSED
HOTOXLO0HMQ KIIT dOHHOLHOY| -

1oow-adol g 19deaol a19HHg109r080T0d] | D 100w adol 4] BUMIArodu KBHHIELOYEEOXOMIILUI))
edooAW ¥1'T dOHHALHOY] - 291N h WOL 1 ‘(7 - LO9W x19901dol 0190g

v.:mﬂ_c.mmsle

KVAOd3aXVININLYL

¢ 'Ird ‘edBeI oJdoHded)] ‘IrA :K5adre on
BHY odonroxiag widewds undornddor BUHEg0dHHOE 0JOHIBHOMNNHAD BWIX)D

¥8-€0-10 a\ "1

€107 BdoBLMO [¢ 10 J0H9redLHIY] ogoHeLdO
BIAdX0 0OJOHIIrBUMNTMHAW 90LBLALY

819900 oiMHIMAd 3 | auHXOornd]]